2025 年７月 28 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 か ん な ん 丸

代表者名 代表取締役社長 野々村 孝志

（コード番号 7585 東証スタンダード）

問合せ先 取締役管理部長 宮永 一彦

    （ T E L  0 4 8 - 8 1 5 - 6 6 9 9）

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

 2025 年６月 18 日付で実施された当社株式の立会外分売に伴い、当社の親会社以外の支配株主に異

動が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１. 異動に至った経緯

当社は上場維持基準への適合に向けて、株価の向上および流通株式数の増加に取り組んでおります。

流通株式数の増加に関しましては、創業者である佐藤榮治氏の資産管理会社である有限会社群青が保

有する当社株式を売却しております。

2025年６月18日、有限会社群青は保有する当社株式の一部を立会外分売により売却いたしました。

これにより、有限会社群青の当社株式の議決権割合が減少し、佐藤榮治氏及び有限会社群青の議決権

割合の合計が、親会社以外の支配株主の定義である議決権割合の過半数を下回ることとなり、同氏は

当社の親会社以外の支配株主に該当しなくなりました。

２. 異動した株主の概要

(1) 氏名   佐藤 榮治

(2) 住所  埼玉県さいたま市

(3) 上場会社と当該株主との関係  創業者

３. 異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合

名称 属性

議決権所有割合（％）

直接所有分 合算対象分 計

異動前

(2024 年 12 月 31 日)

親会社以外の支配株主、主要株主

及び主要株主である筆頭株主
35.68 18.05 53.73

異動後

(2025 年６月 18 日)

主要株主及び主要株主である筆頭

株主
35.68 11.99 47.67

４. 今後の見通し

本件による当社の経営体制、事業運営等への影響は現時点ではございませんが、引き続き安定した

経営基盤の確保に努めてまいります。

 以上